PORTARIA  Nº 759

de 05 de novembro de 2001
O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – DESIGNAR, a partir desta data, o Servidor DENNIS ALEXANDRE CARVALHO SANTOS, Auxiliar Administrativo NB-3 “A”, para prestar serviços nas Sessões da Câmara Municipal.

II – CONCEDER ao referido Servidor, o Pró-Labore instituído na legislação municipal.

III -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS